
zARzĄaNIE NRlOłřl/Ksrfzols
PREZYDENTA MIASTA KĘDzIERzYN-KozLE

z dnia .QŠÍrwzâzmzol 8 r.

w sprawie zatwierdzenia protokołów z posiedzeń komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem
Nr 1969)'KSTI2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie powołania

komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji
zadań publicznych gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego w 2018 roku.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalność pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz. U. z 2018 r. poz. 450) oraz § 7 ust. 1. pkt ó uchwały Nr XLVIIII452117 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
zdnia 26 pażdziernika 2017 r. wsprawie Programu współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle zorganizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018,
zarządzam co następuje:

§ . 1. 1. Zatwierdzam protokół Nr l z dnia 13.03.2018 r. oraz protokół Nr 2 z dnia 23.03.2018 r. z posiedzeń
komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 1969/KST/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
28 lutego 2018 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym
konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych "gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania
i upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury idziedzictwa narodowego w 2018 roku, w brzmieniu
stanowiącym załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. W postępowaniu konkursowym, o którym mowa w ust. l wybrano realizatorów zadań w zakresie
wspierania iupowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury idziedzictwa narodowego w 2018 roku
oraz udzielono dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ .2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki.

§.3. Zarządzenie wchodzi wżyc-ie zdniem wydania ipodlega ogłoszeniu wBiuletynie Informacji
Publicznej, na stronie internetowej wwwkedzierzynkozlepl , na tablic-y ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza 32 oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

;yş-'Ś' Ü '¬'¬',' _"". ł* l:11"

13ml. 'tę-"JE" `WM'2* a af aa w w



Załącznik Nr 1
du zarządzenia Ndüänrsrrzni s

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnialäâizm s reku

Protokół Nr 1

z posiedzenia komisji konkursowej w dniu 13 marca 2018 r.

Komisja konkursowa została powołana Zarządzeniem Nr 1969łKSTł2018 Prezydenta Miasta
Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia
ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy
Kędzierzyn-Koźle w zakresie kultury, sztuki, ochrony dobr kultury i dziedzictwa narodowego w 2018
roku.

Skład komisji:

1. Wojciech Jagiełło - Zastępca Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle, przewodniczący komisji
konkursowej;

2. Beata Kaczyńska-Pogwizd - Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle, członek komisji konkursowej;

3. Michał Kus - Podinspektor ds. współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami

` pozarządowymi, członek komisji konkursowej;
4. Mariolta Motyl- Inspektor Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle,

członek komisji konkursowej;
5. Piotr Gabrysz - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury w Kędzierzynie-Kożlu, członek komisji

konkursowej.

W odpowiedzi na ogłoszony otwarty konkurs ofert (Zarządzenie nr 1925IKSTI2018
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 2 lutego 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu
ofert na realizację zadań Gminy Kędzierzyn-Koźle wzakresie kultury, sztuki, ochrony dobr kultury
i dziedzictwa narodowego w 2018 roku) zostało złożonych .16 ofert w zamkniętych kopertach.
Na realizację-zadania Nr 1) pn. „Wspieranie projektów artystycznych stymulujących kędzierzyńsko-
kozielskie Środowisko artystyczne iwzbogacające życie kulturalne Gminy oraz projektów zzakresu
edukacji kulturalnej" wpłynęło 12 ofert.
Na realizację zadania Nr 2) pn. „Wspieranie projektów kultywujących pamięć o postaciach, miejscach
iwydarzeniach historycznych oraz patriotycznych związanych ze 100 - Ieciem odzyskania przez
Polskę niepodległości" wpłynęły 4 oferty.

Zgodnie z warunkami konkursu wysokość srodkow publicznych przeznaczonych na realizację:
- zadania Nr 1) wynosi 120.000,00 złotych;

_ zadania Nr 2) wynosi 6000000 złotych.

Po ujawnieniu danych oferentów, ktore nastąpiły z chwilą otwarcia kopert, wszyscy członkowie komisji
konkursowej oswiadczyli, że nie zachodzą przesłanki określone w art. 24 § 3 k.p.a.
Komisja dokonała weryfikacji'złożonych ofert pod względem formalnym.



Ocena złożonych ofert pod względem formalnym.

Zadanie 1) Wspieranie projektów artystycznych stymulujących kędzierzyfisko-kozielskie
środowisko artystyczne iwzbogacające życie kulturalne Gminy oraz projektów z zakresu
edukacji kulturalnej.

LP Wnioskodawca: Nazwa zadania: Uwagi
1 2 3 4

Towarzystwo Ziemi
Kozielskiej

Ochrona i promocja narodowego
i lokalnego dziedzictwa kulturowego

"Małej i Dużej Ojczyzny
'brak uwag

Stowarzyszenie Inicjatyw
Kulturalnych PASJA

Ruszamy ze
sztuKKą brak uwag

Stowarzyszenie Inicjatyw
Kulturalnych PASJA

KKoFFeina -teatralna scena offowa
w Kędzierzynie-Kożlu brak uwag

Stowarzyszenie Kresowian
Kędzierzyn-Koźle

lOrganizacja XV Wojewódzkich Dni
Kultury Kresowej - 2 i 3 czerwca

2018 r. Organizacja Dnia Pamięci
Ludobójstwa Obywateli ll RP - 12

lipca 2018 r. oraz wydanie materiałów
poseminaryjnych w formie książki"

brak uwag

Stowarzyszenie
Zespół Pieśni i Tańca

"Komes"

Prowadzenie działalności artystycznej
w zakresie kultywowania tradycji i

folkloru
brak uwag

Stowarzyszenie Przyjaciół
Chóru

"Echo Kresów” z siedzibą
w Kędzierzynie-Kożlu

Upowszechnianie i podtrzymywanie
tradycji i kultury kresowej oraz kultur

współtworzących lokalną społeczność
Kędzierzyna-Kożla

brak uwag

Stowarzyszenie
Przyjaciół Chóru "Cantabile"

Festiwal Pieśni Maryjnych
"AVE MARIA" brak uwag

Towarzystwo Przyjaciół
Sławięcic
z siedzibą

w Kędzierzynie-Koźlu

Kultywowanie wiedz o tradycjach,
historii i kulturze Iąska oraz

popularyzacja kultury poprzez
organizację imprez kulturalnych

i działań edukacyjnych z
wykorzystaniem dostępnej literatury,

wiedzy dawnych i współczesnych
mieszkańców Sławięcic oraz

obiektów zabytkowych Kędzierzyna-
Kożla

brak uwag

Stowarzyszenie Centrum
Edukacji Muzycznej

K-Kwarta

Ogólnopolski Festiwal Piosenki
Dziecięcej i Młodzieżowej "Kozielska

scena debiutów"
brak uwag

10
Stowarzyszenie

"Zawsze dziecko"
przy Zespole Szkół

Specjalnych

"Dzień św. Marcina, jako dzień
kultury i historii lokalnej" brak uwag

11
Stowarzyszenie Mazoretek,

Tam bu majorek
i Cheerleaderek Polskich

Opole

XX Mistrzostwa Polski Mażoretek
Tamburrnajorek i Cheerleaderek

Polskich
brak uwag

12
Stowarzyszenie „RAZEM”
z siedzibąw Kędzierzynie-

Kożlu
"Miasto muzyką malowane" Uchybienie formalne

brak promesy



Zadanie 2) Wspieranie projektów kultywujących pamięć o postaciach, miejscach
iwydarzeniach historycznych oraz patriotycznych związanych ze 100 - leciem odzyskania
przez Polskę niepodległości.

LP Wnioskodawca: Nazwa zadania: Uwagi '
1 2 3 _ 4
1 Stowarzyszenie Przyjaciół Tobie Ojczyzno w 100 - lecie

Chóru "Cantabile" Niepodległości brak uwag

Oferta nie poddawana
jest ocenie

merytorycznej z uwagi
na stwierdzone błędy

formalne.
Zadanie jest niezgodne

z wymogami określonymi
w warunkach konkursu.

Stowarzyszenie Radosna niepodległość- - szlakiem
2 Uniwersytet Trzeciego odzyskania niepodległości po

Wieku Ziemi Kozielskiej Krakowie

Stowarzyszenie Zespół Ku Itywowanie pamięci związanej ze
3 Pieśni 100 - leciem odzyskania przez Polskę

i Tańca "Komes" niepodległości
Stowarzyszenie „RAZEM” '

4 z siedzibą Tydzień dia niepodległości
w Kędzierzynie-Kożlu

Uchybienie formalne
brak promesy.

Uchybienie formalne
brak promesy.

Z uwagi na stwierdzone błędy formalne dalszej ocenie merytorycznej nie poddano oferty
Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego Wieku Ziemi Kozielskiej z siedzibą w Kędzierzynie-Kożlu -
zadanie pn. r,Radosna niepodległość - szlakiem odzyskania niepodległości po Krakowie" - zadanie jest
niezgodne z wymogami określonymi w warunkach konkursu.

Pozostałe oferty spełniały warunki konkursu, zawierały jedynie uchybienia formalne. Zgodnie
z warunkami konkursu wnioskodawcy, w których ofertach stwierdzono uchybienia formalne otrzymają
na wskazany w ofercie adres poczty elektronicznej informacje o popełnionych uchybieniach i mają
możliwość poprawienia uchybień w ciągu 3 dni od dnia wysłania informacji.

Wobec dużej ilości ofert złożonych na zadanie Nr 1) na kwotę 28725325 zł oraz 3 ważnych ofert na
realizację zadania Nr 2) komisja konkursowa, wnioskuje o przeniesienie niewykorzystanej kwoty
dotacji z zadania Nr 2) do zadania Nr 1). -

Oświadczenia przedstawicieli komisji konkursowej w ilości 5 sztuk stanowią załącznik do procedury
konkursu.
Komisja konkursowa wyznaczyia kolejny termin posiedzenia na dzień 23.03.2018 r.

Na tym protokół zakończono.

:H ' 'I' i" |
.r ."f-'i-.i- '.. ... ... .. ..- '.y'l'. .' .".f-;.

(zatwierĂŻam)
..' ._-

'l" 'l-l'

Podpisy członków Komisji:

1) 'Wojciech Jagiełło - przewodniczący komisji
2) Beata Kaczyńska-Pogwizd - członek komisji ..
3) Michał Kuś- członek komisji - Jéř'
4) Mariolla Motyl- członek komisji
5) Piotr Gabrysz - członek komisji "i ...../

šš
f?

protokołowała: Mariolla Motyl

EJB-.DGA



Załącznik Nr 2
da zarządzenia Ndflłäfksrfzois

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dniafiüłgms roku

Protokół Nr 2

z posiedzeń komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 1969/KST/2018 Prezydenta Miasta
Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 lutego 2018 r. w lsprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia
ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy
Kędzierzyn-Koźle w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2018
roku.

W dniach 22 i 23 marca 2018 r. odbyły się kolejne posiedzenia komisji konkursowej powołanej

Zarządzeniem Nr lQóQfKST/ZOIEŠ Prezydenta. Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 23 lutego 2013 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie

ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie kultury, sztuki,

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2018 roku.

Skład komisji konkursowej:

l. Wojciech Jagiełło - Zastępca Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle, przewodniczący komisji

konkursowej;

2. Beata Kaczyńska-Pogwizd - Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta

Kędzierzyn-Koźle, członek komisji konkursowej;

3. Michał Kuś - Podinspektor ds. współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami

pozarządowymi, członek komisji konkursowej; i

4. Mariolla Motyl _- Inspektor Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Kożle, członek komisji konkursowej;

S. Piotr Gabrysz - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury w Kędzierzynie-Kożlu, członek komisji

konkursowej.

Organizacje pozarządowe, we wskazanym terminie osobiście uzupełniły brakujące załączniki:

1) Stowarzyszenie „RAZEMi'1 z siedzibą w Kędzierzynie-Kożlu - promesa,

2) Stowarzyszenie Zespół Pieśni i Tańca "Komes" - promesa,

3) Stowarzyszenie „RAZEM” z siedzibą w Kędzierzynie-Kożlu - promesa.

Zgodnie z treścią przedmiotowego ogłoszenia konkursowego oraz kryteriami określonymi w art. 15

ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, komisja

konkursowa dokonała oceny merytorycznej ofert, które przeszły pozytywnie ocenę formalną. Każdy

z członków komisji konkursowej oceniał każdą ofertę odrębnie. Oceny zapisywane łbyły w karcie'

oceny, które w ilości 15 sztuk stanowią załączniki do procedury.



Wykaz ocenianych podmiotów oraz liczbę uzyskanych punktów przedstawiono w tabeli ponizej.

Liczba uzyskanych punktów (średnia ocena wartości merytorycznej oferty).

Zadanie l) Wspieranie projektów artystycznych stymulujących kędzierzyńsko-kozielskie środowisko
artystyczne i wzbogacające życie kulturalne Gminy oraz projektów z zakresu edukacji kulturalnej.

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania
Liczba

uzyskanych

'2 3
punktów

4

Towarzystwo Ziemi
Kozielskiej

Ochrona i promocja narodowego i lokalnego
dziedzictwa kulturowego
"Małej i Duzej Ojczyzny

43,50

Stowarzyszenie Inicjatyw
Kulturalnych PASJA

Ruszamy ze
sztuKKą 41,75

Stowarzyszenie Inicjatyw
Kulturalnych PASJA

KKoFFeina - teatralna scena offowa
w Kędzierzynie-Kożlu 42,00

Stowarzyszenie Kresowian
Kędzierzyn-Koźle

Organizacja XV Wojewódzkich Dni Kultury
Kresowej - 2 i 3 czerwca 2018 r. Organizacja
Dnia Pamięci Ludobójstwa Obywateli II RP -

l2 lipca 2013 r. oraz wydanie materiałów
poseminaryjnych w formie ksiązki"

43 ,00

Stowarzyszenie
Zespół Pieśni i Tańca "Komes"

Prowadzenie działalności artystycznej w
zakresie kultywowania tradycji i folkloru 45,25

Stowarzyszenie Przyjaciół
Chóru I

"Echo Kresów” z siedzibą
w Kędzierzynie-Koźlu

Upowszechnianie i podtrzymywanie tradycji i
kultury kresowej oraz kultur współtworzących

lokalną społeczność Kędzierzyna-Kozla
42,50

Stowarzyszenie
Przyjaciół Chóru "Cantabile"

Festiwal Pieśni Maryjnych
"AVE MARIA" 43,25

Towarzystwo Przyjaciół
Slawiecic
z siedzibą

w Kędzierzynie-Kozlu

Kultywowanie wiedzy o tradycjach, historii i
kulturze Śląska oraz popularyzacja kultury
poprzez organizację imprez kulturalnych
i działań edukacyjnych z wykorzystaniem

dostępnej literatury, wiedzy dawnych
i współczesnych mieszkańców Sławięcic oraz
obiektów zabytkowych Kędzierzyna-Koz'la

41,00

Stowarzyszenie Centrum
Edukacji Muzycznej

K-Kwarta

Ogólnopolski Festiwal Piosenki Dziecięcej
i Młodzieżowej "Kozielska scena debiutów" 38,00

10

Stowarzyszenie
"Zawsze dziecko"

przy Zespole Szkół
Specjalnych

"Dzień św. Marcina, jako dzień kultury
i historii lokalnej" 35,25

11
Stowarzyszenie Mazoretek,

Tambumaj orek i Cheerleaderek
Polskich Opole

XX Mistrzostwa Polski Mażoretek
Tamburmajorek i Cheerleaderek Polskich 41,25

12
Stowarzyszenie „RAZEM”
z siedzibą w Kędzierzyníe-

Koźlu
"Miasto muzyką malowane" 24,00



Zadanie 2) Wspieranie projektów kultywujących pamięć o postaciach, miejscach iwydarzeniach
historycznych oraz patriotycznych związanych ze 100 - leciem odzyskania przez Polskę
niepodległości.

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania
Liczba

uzyskanych
punktów

l 2 3 4
Stowarzyszenie Przyjaciół

Chóru "Cantabile" Tobie Ojczyzno w 100 - lecie Niepodległości 42,25

Stowarzyszenie Zespół Pieśni
i Tańca "Komes"

Kultywowanie pamięci związanej ze
100 - leciem odzyskania przez Polskę

niepodległości
41,75

Stowarzyszenie ,RAZEM”
z siedzibaĹ

w Kędzierzynie-Kozlu
Tydzień dla niepodległości 41,00

Oferta Stowarzyszenia „RAZEM” z siedzibą w Kedzierzynie-Koźlu na realizację zadania pn. "Miasto
muzyką malowane" w ocenie merytorycznej, uzyskała ponizej 35 punktów. Zgodnie z warunkami
konkursu, otrzymuje opinię negatywnąi nie podlega dalszej procedurze konkursowej.

Oferty, które uzyskały w ocenie merytorycznej powyzej 35 punktów otrzymały opinię pozytywną.
Komisja konkursowa przygotowała propozycję realizatorów zadań z określeniem kwoty dotacji na ten
cel.

Zestawienie wybranych ofert oraz propozycja podziału' dotacji.
Zadanie l) Wspieranie projektów artystycznych stymulujących kędzierzyńsko-kozielskie środowisko
artystyczne i wzbogacające zycie kulturalne Gminy oraz projektów z zakresu edukacji kulturalnej.

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania

Propozycja
wysokości
udzielonej

2 3
dotacji (w zł)

4

Towarzystwo Ziemi
Kozielskiej

Ochrona i promocjanarodowego i lokalnego
dziedzictwa kulturowego
"Małej i Duzej Ojczyzny

20.000

Stowarzyszenie Inicjatyw
Kulturalnych PASJA

R'uszamy ze
sztuKKą F;'.500

Stowarzyszenie Inicjatyw
Kulturalnych PASJA

KKoFFeina - teatralna scena offowa
w Kędzierzynie-Kozlu 11.500

Stowarzyszenie Kresowian
Kędzierzyn-Koźle

Organizacja XV Wojewódzkich Dni Kultury
Kresowej - 2 i 3 czerwca 2018 r. Organizacja
Dnia. Pamięci Ludobój'stwa Obywateli lI RP -

12 lipca 2018 r. oraz wydanie materiałów
poseminaryjnych w formie książki”

22.000

Stowarzyszenie
Zespół Pieśni i Tańca

Il KDmĘS H

Prowadzenie działalności artystycznej w
zakresie kultywowania tradycji i folkloru 19.000

Stowarzyszenie Przyjaciół
Chóru

"Echo Kresów” z siedzibą.
w Kędzierzynie-Koz'lu

Upowszechnianie i podtrzymywanie tradycji i
kultury kresowej oraz kultur współtworzących

lokalną społeczność Kędzierzyna-Kożla
22.000



StüWflnScie Festiwal Pieśni Maryjnych 9 000
Przyjaciół Chóru "Cantabile" "AVE MARIA" .

Kultywowanie wiedzy o tradycjach, historii i
' kulturze .Śląska oraz popularyzacja kultury

poprzez organizację imprez kulturalnych
i działań edukacyjnych z Wykorzystaniem 3.500

dostępnej literatury, wiedzy dawnych
i współczesnych mieszkańców Sławięcic oraz
obiektów zabytkowych Kędzierzyna-Koźla

Towarzystwo Przyjaciół
Sławięcic
z siedzibą

w Kędzierzynie-Kożlu

Stowarzyszenie Centrum
9 Edukacji Muzycznej

K-Kwarta

Ogólnopolski Festiwal Piosenki Dziecięcej 20 000
i Młodzieżowej "Kozielska scena debiutów" '

Stowarzyszenie
"Zawsze dziecko" "Dzień św. Marcina, jako dzień kultury i historii. ' - .„ 5.000przy Zespole Szko-ł lokalnej

Specjalnych

10

Stowarzyszenie Mazoretek,
Tambumajorek XX Mistrzostwa Polski Mazoretek 1 6 800

11 i Cheerleaderek Polskich Tamburmajorek i Cheerleaderek Polskich
Opole

Zadanie 2) Wspieranie projektów kultywujących pamięć o postaciach, miejscach iwydarzeniach
historycznych oraz patriotycznych związanych ze 100 - leciem odzyskania przez Polskę
niepodległości.

Propozycja
wysokości
udzielonej

dotacji (w zł)
4

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania

l 2 3
Stowarzyszenie Przyjaciół

Chóru rrcantabile.. Tobie Ojczyzno w 100 - lecie Niepodległości 6500

Kultywowanie pamięci związanej ze
100 - leciem odzyskania przez Polskę 9.400

niepodległości '

Stowarzyszenie Zespół Pieśni
i Tańca "Komes"

Stowarzyszenie „RAZEM”
3 z siedzibą Tydzień dla niepodległości 2.800

w Kędzierzynie-Kozlu

W posiedzeniach komisji nie brał udziału Pan Michał Kuś.

Na tym protokół zakończono.

Podpisy członków komisji:

l) Wojciech Jagiełło - przewodniczący komisji ............ I . .
2) Beata Kaczyńska-Pogwizd - członek komisji ..........
3) Michał Kuś - członek komisji nieobecny
4) Mariolla Motyl - członek komisji ........ (i..... __ Ĺ .Ĺ
5) Piotr Gabrysz - członek komisji .. .J

protokołowoła: Moriolło Motyl



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr młllKSTrÊO l 8

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia..¿lå..-.Qł=„2018 r.

ZESTAWIENIE WYBRANYCH OFERT ORAZ- WYSOKOŚĆ UDZIELONEJ DOTACJI

Zadanie 1) Wspieranie projektów artystycznych stymulujących kędzierzyńsko-kozielskie
środowisko artystyczne iwzbogacające życie kulturalne Gminy oraz projektów zzakresu edukacji -
kulturalnej.

Wysokość
udzielonej

dotacji (w zł)
.4

LP Wnioskodawca: Nazwa zadania:

1 2 i 3
___ .._|

l Ochrona i promocja narodowego i lokalnego
dziedzictwa kulturowego 20.000

_ __ ."Mflłfij _i Dużej Ojüł'rßfly
1. Towarzystwo Ziemi Kozielskiej

Stowarzyszenie Inicjatyw i Ruszamy ze
Kulturalnyc-h PASJA _ sztuKKą

Stowarzyszenie lnicjatyw KKoFFeina - teatralna scena offcwa
Kulturalnych PASJA _ _ w Kędzierzynie-Kożlu

1500

11.500

Organizacja XV Wojewódzkich Dni Kultury
Kresowej - 2 i 3 czerwca 2018 r. Organizacja Dnia

Pamięci Ludobójstwa Obywateli ll RP - 12 lipca 22.000
2018 r. oraz wydanie materiałów poseminaryjnych

w formie książki”

Stowarzyszenie Kresowian
Kędzierzyn-Koźle

Stowarzyszenie Prowadzenie działalności artystycznej w zakresie
Zespół Piäšrłi _i_ _Tańca "Komes" kultywowania tradycji i_fo_lkloru lg'ÜÜÜ

Stüwarzysāāäåprzyj acmł Upowszechnianie i podtrzymywania tradycji
ó i kultury kresowej oraz kultur współtworzących 22.000

"Echo Kresów”l z siedzibą _ _ _ _

` ` -K l
W Kędzierzyme-Kozlu lükalną Społecznüsc Kędzlfifzyflfi 'DZ a

Stowarzyszenie _ Festiwal Pieśni Maryj nych
Przyjaciół Chóru "Cantabile" ` "AVE MARIA"

Kultywcwanic wiedzy o tradycjach, historii
i kulturze Śląska oraz popularyzacja kultury poprzez

organizacje imprez kulturalnych i działań
edukacyjnych z wykorzystaniem dostępnej 3.500
literatury., wiedzy dawnych i współczesnych

mieszkańców Sławięcic oraz obiektów zabytkowych
__'__ Kędzierzyna-Kożla

9.000

Towarzystwo Przyjaciół
Sławięcic
z siedzibą

w Kędzierzynie-Koz'lu

Stowarzyszenie Centrum
9 Edukacji Muzycznej

K-Kwarta

Ogólnopolski Festiwal Piosenki Dziecięcej
i Młodzieżowej "Kozielska scena debiutów" 20.000

Stowarzyszenie
lÜ "Zawsze dziecko"

_przy Zespole Szkół Specjalnych

"Dzień św. Marcina, jako dzień kultury i historii
lokalnej" S'ÜÜÜ

Stowarzyszenie Mazoretek.
ll Tambumajorek i Cheerleaderek

Polskich Opole

XX Mistrzostwa Polski Mazoretek Tamburmajorek
i cheerleaderek Polskich 16300



Zadanie 2) Wspieranie projektów kultywujących pamięć o postaciach, miejscach iwydarzeniach
historycznych oraz patriotycznych związanych ze 100- lecienl odzyskania przez Polskę
niepodległości.

Wysokość
LP Wnioskodawca: Nazwa zadania: udzielonej dotacji

(ai IJ]
_ 1 _2 ¿ 3 4

Stowarzyszenie Przyjaciół
Chóru "Cantabile"

Tobie Ojczyzno w 100 - lecie Niepodległości 6.500
|_._ . -- _,__,__

Kultywowanie pamięci związanej ze
100 - leciem odzyskania przez Polskę 9.400

niepodległości

Stowarzyszenie Zespół Pieśni I
i Tańca "Komes"

Stowarzyszenie „RAZEM”
3 z siedzibą Tydzień dla niepodległości 2.300

w Kędzierzynie-Kozlu

ßřüåfmrü/


